
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/1773/23 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 i 760) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych we Wrocławiu wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały, odpowiednio poprzez włączenie gruntów wskazanych w tym załączniku do pasów 
drogowych istniejących dróg gminnych lub poprzez wyłączenie gruntów wskazanych w tym załączniku 
z pasów drogowych istniejących dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 
Sergiusz Kmiecik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3648



Załącznik 

do uchwały nr LXVIII/1773/23 
Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 25 maja 2023 r.

Wykaz gruntów włączanych do pasów drogowych lub wyłączanych z pasów drogowych istniejących 

dróg gminnych we Wrocławiu 

Lp. 

Numer, nazwa  

i przebieg  

istniejącej drogi gminnej 

Grunty włączane 

do pasa drogowego 

istniejącej drogi gminnej 

Grunty wyłączane 

z pasa drogowego 

istniejącej drogi gminnej 

1 
droga gminna nr 105106D 

ul. Kazimierza Bartla - 
obr. Zalesie, AM 15, dz. 28/1 

2 

droga gminna nr 105418D 

ul. Blizanowicka 

obr. Księże Wielkie, AM 1, dz. 

17/2; AM 2, dz. 37/1, 3/5, 3/3, 4/1 - 

3 
droga gminna nr 106445D 

ul. Tadeusza Brzozy 

obr. Żerniki, AM 11, dz. 26/13 obr. Żerniki, AM 11, dz. 190/36 

4 
droga gminna nr 105448D 

ul. Dalemińców 
- 

obr. Klecina, AM 4, dz. 398/2 

5 

droga gminna nr 105458D 

ul. Dróżnicza 

(sięgacz) 

obr. Brochów, AM 11, dz. 67, 

28/8, 28/10, 28/11, 29/3, 30/7 - 

6 
droga gminna nr 105847D 

ul. Dyrekcyjna 

obr. Południe, AM 18, dz. 6/1 
- 

7 
droga gminna nr 105485D 

pl. Ludwika Hirszfelda 

obr. Południe, AM 22, dz. 17/1 
- 

8 

droga gminna nr 105158D 

ul. Stefana Jaracza 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 2, dz. 

14/12, 14/13, 14/14, 15/11, 15/12, 

15/13, 15/14 

- 

9 
droga gminna nr 105840D 

ul. Edmunda Kajdasza 

obr. Jagodno, AM 9, dz. 15/5 
- 

10 

droga gminna nr 106601D 

al. Henryka Michała 

Kamieńskiego 

obr. Polanowice, AM 5, dz. 21/1, 

21/3 - 

11 
droga gminna nr 106065D 

ul. Konińska - 
obr. Żerniki, AM 11, dz. 26/12, 

26/13 

12 
droga gminna nr 105735D 

ul. Krakowska 

obr. Południe, AM 20, dz. 29/1 
- 

13 
droga gminna nr 106491D 

ul. Legnicka 

obr. Popowice, AM 7, dz. 8/16; 

AM 14, dz. 1/12 

obr. Popowice, AM 7, dz. 8/17, 

7/3; AM 14, dz. 3/41 

14 
droga gminna nr 106798D 

ul. Ferdynanda Magellana 

obr. Swojczyce, AM 25, dz. 24/36 
- 

15 
droga gminna nr 106113D 

ul. Marszowicka 

obr. Marszowice, AM 20, dz. 7/7, 

7/9, 8/1 
-

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3648



16 
droga gminna nr 106164D 

ul. Otyńska 

obr. Muchobór Mały, AM 4, dz. 

14/8 
- 

17 

droga gminna nr 105368D 

ul. Pakosławska 

(łącznik do ul. 

Ramiszowskiej)  

obr. Poświętne, AM 6, dz. 5/16 

- 

18 
droga gminna nr 105857D 

ul. Pirenejska 
- 

obr. Gaj, AM 14, dz. 48/7 

19 
droga gminna nr 106692D 

ul. Odrodzenia Polski 

obr. Zakrzów, AM 12, dz. 76/3, 

76/7, 77/1 
- 

20 
droga gminna nr 106383D 

ul. Popowicka  

obr. Popowice, AM 7, dz. 2/34, 

2/36, 2/37, 2/39, 2/40 

obr. Popowice, AM 7, dz. 2/42 

21 

droga gminna nr 105848D 

ul. gen. Kazimierza 

Pułaskiego 

obr. Południe, AM 5, dz. 45/9 

- 

22 
droga gminna nr 106208D 

ul. Pusta 

obr. Muchobór Wielki, AM 10, 

dz. 235/2 
- 

23 

droga gminna nr 106028D 

ul. Rogowska 

(od ul. Strzegomskiej do ul. 

Chociebuskiej) 

obr. Nowy Dwór, AM 6, dz. 2/2 

- 

24 

droga gminna nr 106028D 

ul. Rogowska 

(sięgacz od ul. Rogowskiej 

do PKP) 

obr. Nowy Dwór, AM 6, dz. 2/3, 

28/1; AM 2, dz. 16/6 
- 

25 

droga gminna nr 105645D 

ul. Sępia 

 

obr. Borek, AM 7, dz. 31/9 obr. Borek, AM 7, dz. 32/4 

26 

droga gminna nr 106454D 

ul. gen. Władysława 

Sikorskiego 

 

obr. Stare Miasto, AM 6, dz. 2/6  

- 

27 
droga gminna nr 105650D 

ul. Skarbowców 

obr. Krzyki, AM 4, dz. 39/4, 40/1, 

41/9 

obr. Krzyki, AM 4, dz. 41/11 

28 
droga gminna nr 106266D 

ul. Stanisławowska 
- 

obr. Muchobór Wielki, AM 23, 

dz. 4 

29 
droga gminna nr 105693D 

ul. Śliwkowa 
- 

obr. Gaj, AM 18, dz. 9/2 

30 
droga gminna nr 105796D 

ul. gen. Romualda Traugutta  

obr. Południe, AM 5, dz. 45/8, 

42/6 - 

31 
droga gminna nr 106425D 

ul. Tadeusza Wendy 

obr. Oporów, AM 12, dz. 9/5, 

10/5 
- 

32 
droga gminna nr 105635D 

ul. Róży Wiatrów 

obr. Krzyki, AM 4, dz. 39/3, 

41/11 

obr. Krzyki, AM 4, dz. 40/1, 41/9 

33 

droga gminna nr 106805D 

ul. Wilczycka 

(sięgacz) 

obr. Swojczyce, AM 29, dz. 34/1 

- 

34 
droga gminna nr 105304D 

ul. Księcia Witolda 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 25, 

dz. 3/5, 5/5 
- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3648


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-06-06T06:38:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




